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Referencia: 2023/00045943Q
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: PFPE-PEF-2023: PUESTO: Personal de Apoyo a la Inserción Laboral y al 

Empleo.
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

ACTA

CONVOCATORIA Y PROCESO SELECTIVO, MEDIANTE CONCURSO/OPOSICIÓN, QUE 
PERMITA LA COBERTURA DE PUESTOS NECESARIOS PARA LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS 
DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, Y PROGRAMAS DE EMPLEO Y 
FORMACIÓN CONVOCATORIA 2023.

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN Nº 2023/6449 DE FECHA  23/10/2023.
TRIBUNAL CALIFICADOR POR RESOLUCIÓN Nº 2024/937 de fecha 09/02/2024.

PUESTO 2: “Personal de Apoyo a la Inserción Laboral y al Empleo”.

Conforme consta en las actas primera y segunda, de fecha 11 y 12 de marzo de 
2024, del Tribunal Calificador designado para la convocatoria anteriormente 
mencionada, se expone el Listado Provisional de las Calificaciones 
obtenidas en la Entrevista y el Concurso de Méritos, celebrados los días 11 
y 12 de marzo de 2024 en el Centro Municipal de Formación Benalforma (Paseo 
del Generalife nº 6, Arroyo de la Miel); correspondiendo las siguientes 
puntuaciones: 

1º.- Calificación Provisional Entrevista:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNTOS
BENITEZ FLORES CRISTINA ***4132** **
CAMPOS NAVARRO LUCIA ***4000** 2,9
CARRASCO GARCIA EUGENIA ***0976** 1,6
CERRATO GUZMAN NATIVIDAD ***0965** **
CORPAS ESTANE MARGARITA ***3531** 1,54
DIAZ MEDINA SANDRA ***1019** 2,97
FERNANDEZ MINGO MIRIAM ***4792** 1,61
GALLEGO REYES MARIA ISABEL ***1969** 1,08
GARCIA ESPEJO JOSE CARLOS ***6683** **
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GONZALEZ PACHON SONIA ***6796** 2,52
GONZALEZ 
DE LARA

DOBLADO PATRICIA ***8574** 2,05

JIMÉNEZ CARRASCO MARÍA TERESA ***9223** **
JIMENEZ DOMINGUEZ NOELIA MARIA ***9641** 3
JIMENEZ MARQUEZ ISABEL VANESA ***7227** 1,37
LUQUE GALVEZ ALFONSO ***8586** 2,29
MUÑOZ ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7451** **
OÑATE PEREZ JOSE A NTONIO ***7240** **
PARRA HERNANDEZ VICTORIA ***7804** **
PEREZ MORENO MARIA DOLORES ***9015** 2,67
PEREZ OLVEIRA ISABEL MARIA ***7914** 1,2
PINO VILLARRUBIA EVA MARIA ***8402** 1,93
PORRAS GALVEZ ROSA MARIA ***9652** 0,62
RECHE MARTINEZ MARIA DEL MAR ***7461** **
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA BELLA ***0019** **
ROMERO LOPEZ ENCARNACION ***7809** 2,69
SANCHEZ BRAVO MARIA PILAR ***1730** **
SANCHEZ REBOLLO REMEDIOS 

ROCIO
***9185** 2,78

SANCHEZ TIRADO PAULA ***5515** 1,57
TRINIDAD PAREJO ALEXIS ***8629** **
TRINIDAD PAREJO MARIA ISABEL ***8634** **
TRUJILLO RIO DEL ISABEL MARIA ***5610** 2,52

** = No asiste a Entrevista

2º.- Calificación Provisional Concurso:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI F T.S. E TOTAL
BENITEZ FLORES CRISTINA ***4132** 3 0 1,74 4,74
CAMPOS NAVARRO LUCIA ***4000** 3 0 6 9
CARRASCO GARCIA EUGENIA ***0976** 0,1 0 2,12 2,22
CERRATO GUZMAN NATIVIDAD ***0965** 3 0 3,13 6,13
CORPAS ESTANE MARGARITA ***3531** 3 0 0,54 3,54
DIAZ MEDINA SANDRA ***1019** 3 1 5,16 9,16
FERNANDEZ MINGO MIRIAM ***4792** 3 1 6 10
GALLEGO REYES MARIA ISABEL ***1969** 3 0 1,51 4,51
GARCIA ESPEJO JOSE CARLOS ***6683** 3 0 1,98 5,98
GONZALEZ PACHON SONIA ***6796** 3 0 6 9
GONZALEZ 
DE LARA

DOBLADO PATRICIA ***8574** 3 0 4,06 7,06
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JIMÉNEZ CARRASCO MARÍA TERESA ***9223** 3 0 3,37 6,37
JIMENEZ DOMINGUEZ NOELIA MARIA ***9641** 3 1 6 10
JIMENEZ MARQUEZ ISABEL VANESA ***7227** 1,9 0 0,63 2,53
LUQUE GALVEZ ALFONSO ***8586** 3 0 0,42 3,42
MUÑOZ ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7451** 1,95 0 0,05 2
OÑATE PEREZ JOSE A NTONIO ***7240** 3 0 1,79 4,79
PARRA HERNANDEZ VICTORIA ***7804** 3 0 3,87 6,87
PEREZ MORENO MARIA 

DOLORES
***9015** 3 0 0,47 3,47

PEREZ OLVEIRA ISABEL MARIA ***7914** 0,3 0 1,27 1,57
PINO VILLARRUBIA EVA MARIA ***8402** 3 0 3 6
PORRAS GALVEZ ROSA MARIA ***9652** 2,8 0 0,02 2,82
RECHE MARTINEZ MARIA DEL MAR ***7461** 3 1 4,11 8,11
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA BELLA ***0019** 2,2 0 0,67 2,87
ROMERO LOPEZ ENCARNACION ***7809** 3 0 3,91 7,41
SANCHEZ BRAVO MARIA PILAR ***1730** 1,65 0 3,11 4,76
SANCHEZ REBOLLO REMEDIOS 

ROCIO
***9185** 3 1 6 10

SANCHEZ TIRADO PAULA ***5515** 0 0 3,07 3,07
TRINIDAD PAREJO ALEXIS ***8629** 2,4 1 3,27 6,67
TRINIDAD PAREJO MARIA ISABEL ***8634** 0 0 0,05 0,05
TRUJILLO RIO DEL ISABEL MARIA ***5610** 3 0 6 9

F= Formación.
T.S.= Titulación Superior.
E= Experiencia.

3º.- Calificación Provisional Total:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI E C TOTAL
BENITEZ FLORES CRISTINA ***4132** ** 4,74 4,74
CAMPOS NAVARRO LUCIA ***4000** 2,9 9 11,9
CARRASCO GARCIA EUGENIA ***0976** 1,6 2,22 3,82
CERRATO GUZMAN NATIVIDAD ***0965** ** 6,13 6,13
CORPAS ESTANE MARGARITA ***3531** 1,54 3,54 5,08
DIAZ MEDINA SANDRA ***1019** 2,97 9,16 12,13
FERNANDEZ MINGO MIRIAM ***4792** 1,61 10 11,61
GALLEGO REYES MARIA ISABEL ***1969** 1,08 4,51 5,59
GARCIA ESPEJO JOSE CARLOS ***6683** ** 5,98 5,98
GONZALEZ PACHON SONIA ***6796** 2,52 9 11,52
GONZALEZ 
DE LARA

DOBLADO PATRICIA ***8574** 2,05 7,06 9,11

JIMÉNEZ CARRASCO MARÍA TERESA ***9223** ** 6,37 6,37
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JIMENEZ DOMINGUEZ NOELIA MARIA ***9641** 3 10 13
JIMENEZ MARQUEZ ISABEL VANESA ***7227** 1,37 2,53 3,9
LUQUE GALVEZ ALFONSO ***8586** 2,29 3,42 5,71
MUÑOZ ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7451** ** 2 2
OÑATE PEREZ JOSE A NTONIO ***7240** ** 4,79 4,79
PARRA HERNANDEZ VICTORIA ***7804** ** 6,87 6,87
PEREZ MORENO MARIA DOLORES ***9015** 2,67 3,47 6,14
PEREZ OLVEIRA ISABEL MARIA ***7914** 1,2 1,57 2,77
PINO VILLARRUBIA EVA MARIA ***8402** 1,93 6 7,93
PORRAS GALVEZ ROSA MARIA ***9652** 0,62 2,82 3,44
RECHE MARTINEZ MARIA DEL MAR ***7461** ** 8,11 8,11
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA BELLA ***0019** ** 2,87 2,87
ROMERO LOPEZ ENCARNACION ***7809** 2,69 7,41 10,10
SANCHEZ BRAVO MARIA PILAR ***1730** ** 4,76 4,76
SANCHEZ REBOLLO REMEDIOS 

ROCIO
***9185** 2,78 10 12,78

SANCHEZ TIRADO PAULA ***5515** 1,57 3,07 4,64
TRINIDAD PAREJO ALEXIS ***8629** ** 6,67 6,67
TRINIDAD PAREJO MARIA ISABEL ***8634** ** 0,05 0,05
TRUJILLO RIO DEL ISABEL MARIA ***5610** 2,52 9 11,52

E = Entrevista.
C= Concurso Méritos.
** = No asiste a Entrevista.
Se comunica a los/las aspirantes que disponen de un plazo de 5 días hábiles, 
contando a partir del día siguiente a la presente publicación de resultados, para 
presentar reclamaciones. 

      Vº Bº La Presidenta.                                                                 El Secretario.  
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